
ZARZĄDZENIE Nr 511/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.02.2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 
środków trwałych na rzecz Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz uchwały Nr LXVII/1658/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Inwestycji 
Miejskich w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Środek trwały o wartości 1 032 199,19 zł (słownie: jeden milion trzydzieści dwa 
tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 19/100), stanowiący ulepszenie 
w północno-zachodnim skrzydle Stadionu Miejskiego w Krakowie przekazuje się 
 Zarządowi Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentu księgowego PT.

§ 3. Wyksięgowanie środka trwałego, o którym mowa w § 1 z ksiąg rachunkowych 
Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie oraz przyjęcie na ewidencję do ksiąg 
rachunkowych Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie nastąpi z dniem 29.12.2017 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządowi Inwestycji 
Miejskich w Krakowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
29.12.2017 r.


